
Sygeplejerske til dialyseklinikken, Nyresygdomme, AUH

Vi har 1 sygeplejerskestilling ledig pr. 1. marts 2026. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge med dag- og aftenvagter og arbejde hver 3. weekend. Efter en
oplæringsperiode på ca. et år, deltager man i afdelingens vagtberedskab. 
Lidt om afsnittet
Vi er et velfungerende afsnit. Vi behandler og udøver sygepleje til akutte og kronisk syge patienter
med nyresvigt og deraf behov for hæmodialyse behandling. 
Vi behandler både ambulante og indlagte patienter, enkelte af disse kan være kritisk syge og
behandles derfor på en af de intensive afdelinger på AUH. 
Afsnittet har afsnitsledelse og ledes af to oversygeplejersker og to overlæger. 
Vi søger en kollega, der

har hæmodialyseerfaring●

har lyst til at arbejde med kroniske og akutte patienter ●

har lyst til basal, specialiseret og teknisk sygepleje●

trives med udfordringer, selvstændige og vekslende arbejdsopgaver●

har overblik, tålmodighed og evner til at klare pressede situationer●

har gode samarbejdsevner●

vil indgå aktivt i en velfungerende personaleenhed. ●

Vi kan tilbyde 

Engagerede kolleger, som yder sygepleje på et højt fagligt niveau. ●

Patienter der er bevidste om kvalitet i behandling og pleje. ●

Patienter der har brug for basal og specialiseret sygepleje. ●

Et grundigt oplæringsprogram. Undervisningen er både teoretisk og praktisk, og du vil med

tiden tage del i afsnittets rådigheds- og døgnvagter. 

●

Arbejdstiden ligger indenfor kl. 07.30 og til kl. 22.00. ●

Arbejde hver 3. weekend (7 1/2 timers vagter) med fri lørdag aften/søndag dag. ●

En personalegruppe med stor erfaring indenfor nefrologisk sygepleje. ●

En personalegruppe der er parate til at modtage nye kolleger. ●

Et afsnit med en positiv og humoristisk atmosfære, hvor samarbejde og fællesskab prioriteres

højt. 

●

Et afsnit hvor faglig og personlig udvikling er i højsæde. ●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningsfrist Den 6. februar 2026 
Tiltrædelse: Den 1. marts 2026 
Arbejdssted: Aarhus Universitetshospital, Palle Juul-Jensens Boulevard 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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